

سال مالی ۱۳۹۸				شرح
مجموع عملکرد و برآورد	برآورد ۳ ماهه	عملکرد ۹ ماهه	عملکرد واقعی	
۵۰,۱۴۵,۳۴۱	۱۸,۸۲۲,۷۰۹	۳۱,۳۲۲,۶۳۲	۳۸,۰۶۵,۲۸۸	درآمد فروش / ارائه خدمات *
۹۴۱	۰	۹۴۱	۴۵,۹۱۱	درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها
۵۰,۱۴۶,۲۸۲	۱۸,۸۲۲,۷۰۹	۳۱,۳۲۳,۵۷۳	۳۸,۱۱۱,۱۹۹	جمع فروش و درآمد
(۴۷,۳۹۳,۹۵۲)	(۱۷,۳۱۶,۸۹۲)	(۳۰,۰۷۷,۰۶۰)	(۳۴,۵۲۱,۰۳۱)	بهای تمام شده کالای فروش رفته / خدمات ارائه شده
۲,۷۵۲,۳۳۰	۱,۵۰۵,۸۱۷	۱,۲۴۶,۵۱۳	۳,۵۹۰,۱۶۸	سود (زیان) ناویژه
(۳۷۴,۸۳۹)	(۱۰۴,۰۹۷)	(۲۷۰,۷۴۲)	(۵۱۳,۵۳۷)	کسر می شود : هزینه های اداری ، تشکیلاتی
(۱۴۵,۳۲۷)	(۶۰,۲۸۰)	(۸۵,۰۴۸)	(۲۵۷,۰۲۵)	کسر می شود : هزینه های توزیع و فروش
۴۸۳,۵۱۹	۰	۴۸۳,۵۱۹	(۴۲۵,۲۹۷)	اضافه (کسر) می شود: خالص سایر درآمدها (هزینه های) عملیاتی
۲,۷۱۵,۶۸۲	۱,۳۴۱,۴۴۰	۱,۳۷۴,۲۴۲	۲,۳۹۴,۳۰۹	سود (زیان) عملیاتی
(۴۶۱,۸۵۳)	(۱۷۴,۳۲۴)	(۲۸۷,۵۲۹)	(۷۱,۵۳۹)	هزینه های مالی
۹۷۷,۶۵۳	۱۷۶,۱۱۹	۸۰۱,۵۳۴	۵۳۰,۰۰۱	خالص سایر درآمدها (هزینه های) غیر عملیاتی
۳,۲۳۱,۴۸۲	۱,۳۴۳,۲۳۵	۱,۸۸۸,۲۴۷	۲,۸۵۲,۷۷۱	سود (زیان) ویژه
(۴۴۱,۵۱۱)	(۲۶۵,۴۰۶)	(۱۷۶,۱۰۵)	(۳۱۹,۵۶۶)	کسر می شود : مالیات
۲,۷۸۹,۹۷۱	۱,۰۷۷,۸۲۹	۱,۷۱۲,۱۴۲	۲,۵۳۳,۲۰۵	سود خالص پس از کسر مالیات